NCC-037906-19 spend on Adult drug & alcohol service

Dear Requester,

Further to your request for information under the Freedom of Information Act, please see
below.

Total spend on Adult drug & alcohol services:

2018/19 £8,461,933
2017/18 £8,638,795
2016/17 £9,739,478
2015/16 £10,678,887
2014/15 £11,298,592
2013/14 £11,545,659
Total PH grant:

2018/19 £41,109,000
2017/18 £42,194,000
2016/17 £43,260,000
2015/16 £33,523,497
2014/15 £36,119,000
2013/14 £35,135,300

For 2019/20 all proposed spends £8,351,934 (main contract) + £75,000 + £123,100 (both
additional projects this year). The main contract reducing by £109,999 (1.3% reduction).

We trust this now resolves your enquiry, however should you have any further queries
please do not hesitate to contact me directly on the details below.

Nottinghamshire County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its
website, under Disclosure logs. (see link)

http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-

log/
You can use the search facility using keywords.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to
make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team
Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2
7QP or email complaints@nottscc.gov.uk .

Kind Regards

Nottinghamshire County Council
Complaints and Information Team
County Hall


http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/
http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/
mailto:complaints@nottscc.gov.uk

To whom it may concern,

| write from the Victoria Derbyshire programme requesting the following information:
1). Please could you provide me with your spending figures for drug and alcohol
treatment services for each of the financial years 2018/19, 2017/18, 2016/17,
2015/16, 2014/15 and 2013/14.

2). Please could you provide me with your overall public health grant budget for each
of the financial years 2018/19, 2017/18, 2016/17, 2015/16, 2014/15 and 2013/14

3). Please could you tell me whether you are planning to cut your spending on drug
and alcohol treatment services for the upcoming financial year 2019/20

Please do come back to me if you require any more information at all.

All the very best,



